
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ LETNÍ TÁBOR PŠ RÁČEK 

LITOMYŠL 

 

Jméno dítěte:  

Datum narození:  

Bydliště: 

Telefonický kontakt na oba rodiče:  

E-mail. adresa na 1 z rodičů:  

 

Termín tábora:   pondělí 28. 7. – pátek 1. 8. 2025 (cena 3 000,- Kč) 

Vyberte způsoby platby (*nehodící se škrtněte): 

a/ bezhotovostně převodem    

b/ fakturou (při požadavku o příspěvek FKSP, příspěvek ZP) 

Tábor je třeba uhradit PO POTVRZENÍ PŘIJETÍ plaveckou školou, nejpozději však do konce 

května 2025. 

 

Jde o tábor se sportovními aktivitami včetně jízdy na kole. Účastník bezpečně ovládá 

základní dovednost jízdy na kole, vlastní své kolo, které prošlo odborným servisem a je 

bezpečné! 

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil/a s platebními podmínkami. Zároveň potvrzuji, 

že je *můj syn/ moje dcera zdráv/a; nemá žádné infekční onemocnění, epilepsii, diabetes, 

vysoký krevní tlak ani jinou závažnou chorobu či zdravotní poruchu ohrožující jeho/její 

zdraví a může se zúčastnit bez omezení příměstského tábora. Pokud má dítě nějaká 

zdravotní omezení (např. alergie, astma apod.), doložte, prosím, konkrétně jaká.  

Případná zdravotní omezení: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Souhlasím s tím, že za předpokladu dodržení zásad etiky a dobrých mravů, může být moje 

dítě fotografováno a fotografie mohou být použity k prezentaci tábora na webových stránkách 

Městského bazénu a Plavecké školy Ráček Litomyšl.  

 

V.......Litomyšli.......................DATUM.: ……………….............PODPIS.............................................. 

*Nehodící se škrtněte.              (Rodič, zákonný zástupce) 


